АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 декабря 2024 года                                                                                    № 47
с. Ермаковка

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
 от 30 июня 2017 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в Администрации Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: bookmark4]1. Внести в Положение о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Ермаковского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Ермаковского сельского поселения от 30 июня 2017 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», следующие изменения:
1) в разделе IV п. «53» заменить на  «4.3»;
2) в п.п.  «л»  пункта 4.3 после слов «непрерывное пребывание в кадровом резерве более трех лет» точку заменить точкой с запятой;
3) пункт 4.3 дополнить подпункт «м»:
«м) приобретение лицом статуса иностранного агента.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Ермаковского сельского поселения ermakovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Богомяткову О.В.

Глава Ермаковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                          А.В. Лычкина